
 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

Oggetto: Rettifica del decreto di nomina delle Commissioni giudicatrici delle domande 
relative agli avvisi pubblici di procedura comparativa ex art. 23, co. 2, L. 
240/2010 per l’affidamento insegnamenti afferenti alla Parte Trasversale e ai 
Percorsi A011, A012, A015, A018, A020, A021, A026, A028, A032, A034, A040, 
A045, A070, A071, AB22 e AD22 istituiti presso il Centro per la Formazione degli 
Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste sub. Prot. 563 del 16/02/2026 – 
Rep. n. 79/2026 per mero errore materiale 

 

IL COORDINATORE DEL CENTRO 

Visto il decreto di nomina delle commissioni giudicatrici Prot. n. 563 del 
16/02/2026 – Rep. Decreti Direttori di Dipartimento n. 79/2026 con cui 
sono state nominate le Commissioni giudicatrici relative ai seguenti avvisi 
pubblici di procedura comparativa ex art. 23, co. 2, L. 240/2010 per 
l’affidamento insegnamenti afferenti alla Parte Trasversale e ai Percorsi 
A011, A012, A015, A018, A020, A021, A026, A028, A032, A034, A040, 
A045, A070, A071, AB22 e AD22 istituiti presso il Centro per la 
Formazione degli Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste: 

- Prot. n. 23491 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.221/2026; 

- Prot. n. 23492 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.222/2026; 

- Prot. n. 23493 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.223/2026; 

- Prot. n. 23494 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.224/2026; 

- Prot. n. 23495 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.225/2026; 

- Prot. n. 23496 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.226/2026; 

- Prot. n. 23497 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.227/2026; 

- Prot. n. 23498 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.228/2026; 

- Prot. n. 23499 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.229/2026; 

- Prot. n. 23501 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.231/2026; 

- Prot. n. 23503 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.233/2026; 

- Prot. n. 23504 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.234/2026; 



 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

- Prot. n. 23505 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.235/2026; 

- Prot. n. 23506 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.236/2026; 

- Prot. n. 23507 del 04/02/2026 - Rep. Albo n.237/2026; 

Preso atto che per mero errore materiale, in relazione alla classe di concorso A018 
è stata nominata la commissione composta da prof.ssa Piras, prof. 
Baricci e prof.ssa Necchi in luogo della commissione così composta: 
prof.ssa Piras, prof. Labinaz e prof. Grandi, e che si rende quindi 
necessario procedere alla rettifica della nomina della commissione 
giudicatrice relativa all’avviso pubblico di procedura comparativa Prot. n. 
23495 del 06/03/2025 - Rep. Albo n.225/2026; 

 
DECRETA 

Art. 1 – che la commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso pubblico di 

procedura comparativa di cui al Prot. n. 23495 del 04/02/2026 è composta secondo 

la tabella riportata in allegato. 

 
 

Il Coordinatore del Centro 
Prof. Daniele Del Santo 



 
 
Centro per la Formazione Insegnanti dell’Università degli Studi di Trieste 

 
 

 

  Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Dajana Lakic 
 
Centro per la Formazione Insegnanti  
dell’Università degli Studi di Trieste 
Via Weiss, 2 
34128 Trieste 

 

Bando Classe di concorso Insegnamento Commissari 

Rep. Albo 
225/2026 

A18 
FI018001-3 - Didattica della filosofia morale 2 
M-FIL/03 

Prof.ssa T. Piras 
PA ITAL-01/A 
 
Prof. P. Labinaz 
PA PHIL-04/B 
 
Prof. G. Grandi 
PO PHIL-03/A 

 


		2026-02-24T08:58:58+0100
	IT
	Daniele Del Santo




